
OBJEDNÁVKA SLUŽEB (termín objednání do 19.4. 2013) 

KARDIOKONGRES 2013

Položka Jedn. cena Počet Celkem

Elektro přívody 5,5 kW/230 V  (do 10 A) vč. revize 7 810 Kč

Elektro přívody 9,0 kW/230 V (do 16 A) vč. revize 10 840 Kč

Elektro přívody 15,0 kW/230 V (do 25A) vč. revize 15 450 Kč

Zásuvka pro chladničku 230 V (max. 2 A) provozem 24 hod. / v provozu noc před zahájením akce 1 100 Kč

Přívod a odpad vody do 1/2" k jednomu spotřebiči (např. kuchyňka) včetně spotřeby vody 5 900 Kč

Kuchyňka OMNIA (90/60/60 cm) - ohřívač vody spodní + baterie, montáž a demontáž 3 200 Kč

Připojení do Internetu (2 Mbps, 1x Ethernet, RJ 45) 2 900 Kč

Připojení WiI-FI - 1 den 250 Kč

Připojení WI-FI - celá akce 1 000 Kč

Úklid stánku v době veletrhu - za m2 x 6,9 Kč x počet dní akce 6,9 Kč

Generální úklid expozice před zahájením akce - 1 hod. 160 Kč

Plazmový displej - 42" (montáž, demontáž, ozvučení) 3 864 Kč

Pressovar (v ceně pronájmu je zahrnuto: 1 kg kávy Extra Mild, zapůjčení 12 ks šálků picollo, 12 ks šálků 
grande a 12 ks kovových lžiček, základní proškolení obsluhy)

4 500 Kč

Výdejník vody stolní - podlahový (nehodící se škrtněte) vč. 1 barelu pitné vody 18,9 l 176 Kč

Barel pitné vody 18,9 l - další doobjednávka 176 Kč

Plastový kelímek (studená voda) 0,2 l 100 ks 90 Kč

Plastový kelímek (horká voda) 0,18 l 100 ks 99 Kč

Židle BYSTŘICE I.
290 Kč

Židle barová - chrom, černá 600 Kč

Stůl kulatý KODRETA - bílá deska Ø 90 cm 530 Kč

Stůl BUFET kulatý - bílý Ø 60 cm 720 Kč

Skříňka OCTANORM uzamykatelná  90/95/45 cm  1 100 Kč

Věšák 140 Kč

Koš PVC - černý 20 Kč

Plexi stojan na prospekty CIK-CAK - buk, v=140 cm 450 Kč

Regál COMBI 180/96/40 cm 500 Kč

Lednička 120 l 1 150 Kč

Dekorativní rostlina do 120 cm 497 Kč

Ikebana - malá 270 Kč

Uvedené služby jsou bez DPH.
Kompletní nabídku služeb najdete na http://www.bvv. cz/vystavovatele/objednavkovy-blok/

Kontaktní osoba: Š. Chovančíková, 54115 2612, schovancikova@bvv.cz

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Vystavovatel:

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail:

Datum podpis, razítko

D
A
L
Š
Í 

S
L
U

Ž
B
Y

V
Y
B
A

V
N

Í
E
L
E
K
TR

O
 

P
Ř
ÍV

O
D
Y

V
O
D
A

IN
TE

R
N

E
T


